-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.514 DEL 06/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.123

Under 13 Maschile Gold n.5

Girone A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

FUTURE BASKET LODIGIANO
(GHALI A.)

Cams Servizi Edili VIADANA

giocata il 02/11/2024 (WHITFIELD M.)

Gara n.
3831 VISCONTI BRIGNANO
3832 VANOLIYOUNG
3833 PALL. ORZINUOVI
3834 UNICA BLU OROBICA BERGAMO
3835 SAN PIO X MANTOVA
Girone B
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

3921 ALMENNO BASKET
3922 CLV BASKET COSTA
3925 ALLIANZ SOCIAL O.S.A.

NBB MAZZANO
(DELBONO M.)

PALL. BRESCIA

giocata il 05/11/2024 (ASPERTI M.)

JU.VI. CREMONA BASKET 1952
(VINCENZI G.)

PALL. BERNAREGGIO 99
(DI LEO A.)

EA7 Emporio Armani Olimpia
(SCACCABAROZZI F.)

Basket Seregno

giocata il 30/10/2024 (CARROZZO M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

40 - 42

51-71

78 - 63

74 - 67

81-50

56 - 65

41 - 95

60 - 101

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.514 DEL 06/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.123
Under 13 Maschile Gold n.5

Girone C

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.
4011 PALL. CANTU' POLISPORTIVA COMENSE 2015 61 - 57
giocata il 02/11/2024 (VYBORNOV I.)
4012 A.B.A. LEGNANO MC Prefabbricati HUB DEL 38 -84
giocata il 05/11/2024 (COLOMBO D.)
4013 Conforama ltalia VARESE ACADEMY BASKET ACADEMY TICINO 41 - 55
(RISTAGNO L.)
4014 ROBUR ET FIDES VARESE DON BOSCO ARESE 77 - 52
(MONIERI L.)
4015 HERE YOU CAN POLISP. MA.GO. GORLA 86 - 23
(BRESSANI C.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
06/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 550 DEL 07/11/2024

UFFICIO GARE N. 407

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
PALL. ORZINUOVI

PALL. BRESCIA

Cams Servizi Edili VIADANA
VANOLIYOUNG

FUTURE BASKET LODIGIANO
VISCONTI BRIGNANO

SAN PIO X MANTOVA

JU.VI. CREMONA BASKET 1952
NBB MAZZANO

© 0N Uh WN R
WA DAMDDWDAAENEDN©O

=
o

Note:

OO FrR FPEFPDNWW-MNHIMCI

W A WW W PP P OOT

337
309
378
278
192
163
198
259
236
152

192
242
202
272
195
306
259
262
318
254

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

[oe]

O O NNDNMOO O ©

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 551 DEL 07/11/2024

UFFICIO GARE N. 408

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

© o NoO o WN B

=
o

EA7 Emporio Armani Olimpia Milano
Rimadesio AURORA DESIO 94
LIBERTAS CERNUSCO

Basket Seregno

AZZANESE BASKET

PALL. BERNAREGGIO 99
ALLIANZ SOCIAL O.S.A.
ALMENNO BASKET

CLV BASKET COSTA

URANIA MILANO

Note:

A A DDDNDANWWDNMQO

O R PP EPNNMWWNMCI

AW W W WONOOOT

328
211
225
300
124
187
255
189
177
185

159
129
171
205
97
333
292
224
276
295

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[oe]

O N NNMNNMAMMOOOO®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 552 DEL 07/11/2024

UFFICIO GARE N. 409

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

© o NoO o WN B

=
o

PALL. CANTU'

BASKET ACADEMY TICINO

MC Prefabbricati HUB DEL SEMPIONE
ROBUR ET FIDES VARESE

HERE YOU CAN

Conforama ltalia VARESE ACADEMY
POLISPORTIVA COMENSE 2015
A.B.A. LEGNANO

DON BOSCO ARESE

POLISP. MA.GO. GORLA

Note:

A A DAMDdMDdDMDAMDMMDdMDdMNO

OO R FPNNWWMNHIMNCI

A DA WWNNPRPPOOT

279
263
250
268
256
228
239
199
194
97

167
199
167
201
222
192
223
282
294
326

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[oe]

O O NNMMOO O ©

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



