

COMUNICATO UFFICIALE N.514 DEL 06/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.123

Under 13 Maschile Gold n.5

Girone A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

3831	VISCONTI BRIGNANO	FUTURE BASKET LODIGIANO (GHALI A.)	40 - 42
3832	VANOLIYOUNG	Cams Servizi Edili VIADANA giocata il 02/11/2024 (WHITFIELD M.)	51 - 71
3833	PALL. ORZINUOVI	NBB MAZZANO (DELBONO M.)	78 - 63
3834	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	PALL. BRESCIA giocata il 05/11/2024 (ASPERTI M.)	74 - 67
3835	SAN PIO X MANTOVA	JU.VI. CREMONA BASKET 1952 (VINCENZI G.)	81 - 50

Girone B

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

3921	ALMENNO BASKET	PALL. BERNAREGGIO 99 (DI LEO A.)	56 - 65
3922	CLV BASKET COSTA	EA7 Emporio Armani Olimpia (SCACCABAROZZI F.)	41 - 95
3925	ALLIANZ SOCIAL O.S.A.	Basket Seregno giocata il 30/10/2024 (CARROZZO M.)	60 - 101

COMUNICATO UFFICIALE N.514 DEL 06/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.123

Under 13 Maschile Gold n.5

Girone C

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

4011	PALL. CANTU'	POLISPORTIVA COMENSE 2015 giocata il 02/11/2024 (VYBORNOV I.)	61 - 57
4012	A.B.A. LEGNANO	MC Prefabbricati HUB DEL giocata il 05/11/2024 (COLOMBO D.)	38 - 84
4013	Conforama Italia VARESE ACAI	DEMY BASKET ACADEMY TICINO (RISTAGNO L.)	41 - 55
4014	ROBUR ET FIDES VARESE	DON BOSCO ARESE (MONIERI L.)	77 - 52
4015	HERE YOU CAN	POLISP. MA.GO. GORLA (BRESSANI C.)	86 - 23

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

06/11/2024

COMUNICATO UFFICIALE N. 550 DEL 07/11/2024

UFFICIO GARE N. 407

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	4	4	0	337	192	0	8
2	PALL. ORZINUOVI	4	4	0	309	242	0	8
3	PALL. BRESCIA	4	3	1	378	202	0	6
4	Cams Servizi Edili VIADANA	4	3	1	278	272	0	6
5	VANOLIYOUNG	3	2	1	192	195	0	4
6	FUTURE BASKET LODIGIANO	4	1	3	163	306	0	2
7	VISCONTI BRIGNANO	4	1	3	198	259	0	2
8	SAN PIO X MANTOVA	4	1	3	259	262	0	2
9	JU.VI. CREMONA BASKET 1952	4	0	4	236	318	0	0
10	NBB MAZZANO	3	0	3	152	254	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 551 DEL 07/11/2024

UFFICIO GARE N. 408

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	EA7 Emporio Armani Olimpia Milano	4	4	0	328	159	0	8
2	Rimadesio AURORA DESIO 94	3	3	0	211	129	0	6
3	LIBERTAS CERNUSCO	3	3	0	225	171	0	6
4	Basket Seregno	4	2	2	300	205	0	4
5	AZZANESE BASKET	2	2	0	124	97	0	4
6	PALL. BERNAREGGIO 99	4	1	3	187	333	0	2
7	ALLIANZ SOCIAL O.S.A.	4	1	3	255	292	0	2
8	ALMENNO BASKET	4	1	3	189	224	0	2
9	CLV BASKET COSTA	4	1	3	177	276	0	2
10	URANIA MILANO	4	0	4	185	295	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 552 DEL 07/11/2024

UFFICIO GARE N. 409

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	PALL. CANTU'	4	4	0	279	167	0	8
2	BASKET ACADEMY TICINO	4	4	0	263	199	0	8
3	MC Prefabbricati HUB DEL SEMPIONE	4	3	1	250	167	0	6
4	ROBUR ET FIDES VARESE	4	3	1	268	201	0	6
5	HERE YOU CAN	4	2	2	256	222	0	4
6	Conforama Italia VARESE ACADEMY	4	2	2	228	192	0	4
7	POLISPORTIVA COMENSE 2015	4	1	3	239	223	0	2
8	A.B.A. LEGNANO	4	1	3	199	282	0	2
9	DON BOSCO ARESE	4	0	4	194	294	0	0
10	POLISP. MA.GO. GORLA	4	0	4	97	326	0	0

Note: